Poliziano 1515

*Doctissime illustrium virorum*  
*epistole, quas rogatus Politianus*  
*in ordinem redegit, que*  
*summopere usui esse poterunt*  
*qui volet et scribendi et loquendi*

*artem adipisci*. Venundantur  
Parrhisiis a Petro Gaudoul  
[sc. Pierre Gaudoul] in clauso  
Brunelli sub intersigno  
divi Cirici (A1r); Hoc opus  
diligenter impressum est  
Parrisiis [sic] anno Domini  
MCCCCXV [sic: sc.  
MCCCCXV] die XXII mensis  
decembris (S3v [XCIXv])  
[Salamanca, Biblioteca  
Universitaria, BG 32774 3].

Poliziano 1517

*Illustrium virorum* Epistolae ab  
Angelo Politiano *collectae et a*  
Francisco Sylvio *ambianate* [sc.  
François Du Bois] *diligenter*  
*expositae*. Venundantur, ubi sic  
*coimpressae sunt, in aedibus Io.*  
*Badii Ascensii* (A1r); Ex officina  
ascensiana [sc. Parrhisiis] ad  
idus novemb(res) MDXVII  
(D9v [CCXVIIv]) [Gent,  
Universiteitsbibliotheek, BIB.  
G 9180].

Poliziano 1519

*Omnium Angeli Politiani*  
*operum* [...] *tomus prior* [...].  
*Accessit omnium quae in toto*  
*opere graeca sunt accuratissima*  
*Iacobi Tusani interpretatio,*  
*epistolarum et Miscellaneorum*  
*explanationes* [...] (a1r [Ir]);  
Parrhisiis in aedibus Iodoci  
Badii Ascensii ad XII kalendas  
martias anni ad supputationem

romanam MDXIX (n7r  
[CIIIr]) [Wien, Österreichische  
Nationalbibliothek, Alt Prunk,  
74 N 20].

Poliziano 1520

*Illustrium virorum* Epistolę ab  
Angelo Politiano *partim scriptę  
partim collectę cum sylvianis  
commentariis et ascensianis scholiis  
non parum auctis et diligenter  
repositis. Addidit enim Sylvius  
omnium fere argumenta et [...]  
expositiones optimas* (AA1r); Finis  
epistolarum illustrium virorum  
cum explanationibus Francisci  
Sylvii Ambianatis auctis et  
recognitis cumque Iodoci Badii  
Ascensii scholiis, impressarum  
impensis et accurate prae loque  
eiusdem Iodoci Badii [...]. Finem  
autem optatum ceperunt XV  
calendas decembris MDXX [sc.  
Parrhisiis in aedibus Iodoci Badii  
Ascensii] (N4r [CCLXXXVIr])  
[Gent, Universiteitsbibliotheek,  
BIB. G 9193].

Poliziano 1522

Angeli Politiani *et aliorum  
virorum illustrium* Epistolarum  
libri duodecim. *Praeterea  
eorum quae graeca sunt  
accuratissima interpretatio*  
(a1r); Ex inclyta Germaniae  
Basilea apud Andream  
Cratandrum [sc. Andreas  
Hartmann (*Cratander*)], mense

februario anno MDXXII (Q4r)  
[Verona, Biblioteca Civica,  
Cinquecentine, F 789].

Poliziano 1523

*Illustrium virorum* Epistolę ab  
Angelo Politiano *partim scriptę  
partim collectę cum sylvianis  
commentariis et ascensianis scholiis  
non parum auctis et diligenter  
repositis. Addidit enim Sylvius  
omnium fere argumenta et [...]  
expositiones optimas* (a1r); Finis  
epistolarum illustrium virorum  
cum explanationibus Francisci  
Sylvii Ambianatis auctis et  
recognitis cumque Iodoci  
Badii Ascensii commentariis in  
opera Angeli Politiani. Finem  
optatum ceperunt MDXXIII [sc.  
Parrhisiis in aedibus Iodoci Badii  
Ascensii] (O8v [CCXCVIIIv])  
[Lyon, Bibliothèque Municipale,  
Réf. 317316].